
HIPPODROME DE NANTES (R3)
VENDREDI 14 JANVIER 2022

COURSE 1
Départ prévu à

10H 50PRIX YVES BOUVIER - 8 Concurrents - Attelé - 2 275 M - 16.000 Euros

FAVORIS : 1 – 4 – 8 – 7   CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 7 – 4    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS
1
2
3
4
5
6
7
8

JALOUZ D'OLIVERIE
JOSEPHA MESLOISE
JUNGLE SMART
JOLYSTAR GEDE
JOY DU CHERISAY
JAMILA DU PORHOET
JIGOVE
JIOVANNA

BAUDOUIN L.
FORNIGLIA W.
ROCHARD B.
LE BELLER M. P.
DELAROCHE D.
CRESPEL D.
BETHOUART D.
MONCLIN J. PH.

BAUDOUIN J.M.
BELLOCHE P.
DUBREIL J.
PILLON A.
DELAROCHE D.
CRESPEL D.
BETHOUART D.
MONCLIN J.P.

-
(21) 8a 0a
(21) Da
(21) 3a Da
(21) 6a Da 6a 8a Da 2a 
(21) Da 0a 4a 2a Da Da
(21) 1a
(21) Da 1a

-
-
-

1 540 €
4 170 €
4 780 €
4 950 €
4 950 €

F3
F3
F3
F3
F3
F3
M3
F3

2275
2275
2275
2275
2275
2275
2275
2275

-
-
-
-
-
-
-
-

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
11H 20

8 870 €
9 180 €
9 210 €
9 400 €
9 800 €
9 820 €

15 630 €
17 300 €
18 800 €
19 350 €
19 350 €
20 230 €
20 500 €
20 910 €

COURSE 2 PRIX DES LUMIERES DE LA VILLE - 14 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 12 – 1 – 10 – 7 – 6  CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2 – 12 – 6 – 10    

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

IDEAL DAY
INDIGO BELLO
INCISO BELLO
IRIS DU POTO
IMPACT MAGIC
IGOR DU NOYER
INDIGO DU PERCHE
IYAR
INSTAGRAM
IBIZA BELLA
ILYA DU GOUTIER
IDEAL DU MOULIN
IPSO SIMARDIERE
IDOLE DE BERGAULT

CORBIN R.
LORIN Y.
LEHERICEY J.
POTIER O.
JOSEPH F.
BIGEON W.
ROCHARD B.
RAFFIN O.
MONCLIN J. PH.
WIELS A.
DUVALDESTIN THEO
MARIE B.
BETHOUART D.
MARIN G.

CORBIN R.
LORIN Y.
MARMION J.P. 
POTIER O.
JOSEPH F.
BIGEON W.
SEGUIN V.
LORIN Y.
MONCLIN J.P.
MARMION J.P. 
DUVALDESTIN TH.
MARIE B.
BETHOUART D.
MARIN G.

(21) 5a 4a 3a 1a
8a (21) 1a Da 6a 2a
(21) 9a 2a 4a 3a 6a 
(21) 6a 5a 5a 5a 3a 
(21) 3a 2m 3m 4m 
(21) 9a 0a 8a 0a 
(21) 2a 1a Da 1a 7a 
(21) Da 5a Da 7a 5a 
(21) 2a 1a Da 1a
(21) 1a 1a 1a
(21) 1a 1a 1a
Da (21) 0a 9m 1m 
(21) Da 3a 2a (20) 
(21) 2m 3m 5m 

H4
H4
H4
F4
H4
M4
H4
M4
H4
F4
F4
H4
M4
F4

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
11H 50

960 €
2 640 €
9 320 €

11 570 €
11 630 €
17 410 €
18 090 €
19 920 €
20 620 €
20 760 €
37 420 €
41 220 €
41 910 €
43 070 €

COURSE 3 PRIX DE LA SOCIETE DU CHEVAL FRANCAIS - 14 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 14 – 5 – 11 – 6 – 8  CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 6 – 8 – 11   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

HOLLY DES TYLL
HOLLY DE BOISSIERE
HIDOLE DU PARC
HELFIE CHANTEINS
HAVANA JOLIE
HAMAVIA
HOLA DU ROUSSOIR
HARENA DE MARZY
HELMA DU COURTILS
HERMINE DU BELLAY
HAVANA PARIS
HEVALONE DE GUEZ
HABILE GEDE
HAIDA DU BELLAY

ACEF A.
JULIEN PH.
HAMELIN M.
PETITDIDIER C.
WIELS A.
DELAROCHE D.
MONCLIN J. PH.
THOMAS C.
THOMAS A.
MEGISSIER C.
DAUVERNE D.
ROCHARD B.
LE BELLER M. P.
PARYS C.

ACEF A.
JULIEN PH.
HAMELIN M.
PETITDIDIER C.
JANNIER P.
DELAROCHE D.
DREUX C.
THOMAS C.
THOMAS A.
MEGISSIER C.
DAUVERNE D.
ROCHARD P.Y.
PILLON A.
MALMQVIST T.

(21) Da (20) 4a
(21) 8a 7a 0a Da 0a Da 
(21) 5a 5a 0a Da Da 5a 
(21) 5a 8a 2a Da 1a 3a 
9a (21) 4a 4a 8a 7a 3a 
3a (21) Da Dm 9a 0a 5a 
(21) Dm 0a 5a 1a 0a 0a 
(21) 3a 6a 7a 0a 1a 5a 
(21) 6a 7a 8a 3a 7a 5a 
(21) 2m 3m 5m Da 2m 
8a (21) 2a Dm 4a 7a 9a 
(21) 9a 1a 1a 0a 7a 1a 
(21) 7a 6a 8a Dm 9a Dm 
(21) 2a 4a 4a 4a 3a 2a 

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025
3025

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
12H 25

7 130 €
22 230 €
22 930 €
23 360 €
24 770 €
24 980 €
26 560 €
27 500 €
28 500 €
28 530 €
28 700 €
29 120 €
36 330 €
38 880 €
55 180 €

COURSE 4 PRIX THIERRY DENUAULT - 15 Concurrents - Monté - 3 000 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 3 – 9 – 11 – 12 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 14 – 9 – 15 – 13 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

HARIBO FLEURI
HARMONIE LATINE
HELTON D'ARIANE
GIANTESS
HAMISH
GISELLA D'EVEL
GOLIATH DES APRES
GAMIN MARANDAIS
GARANCE DE NGANDA
GUINGAMP OLIVERIE
GOLD DANCER
HERCULE DU LEVANT
GOAL DE LA MORTRIE
HEROIC PARK
GREYSON

DURVILLE Mar.
DESMARRES AU.
WIELS A.
BODIN Ale.
JOSEPH F.
BACSICH M.
CORBINEAU CH.
DABOUIS A.
BALU L.
FRAIGNE I.
CALLICO C.
ANGOT A.
ROCHARD B.
FRECELLE CL.
BARTHELEMY A.

MORIN A.
DESMARRES S.
BETHOUART D.
GUYARD A.
HERNANDEZ NAVA J.A.
POTIER O.
POTIER O.
JOUVE G.
TOUTAIN P.
MORIN A.
BORDAS J.
BETHOUART D.
JUBLOT L.
HERNANDEZ NAVA J.A.
BEUDARD E.

(21) Da Da Da 3a 5a 
(21) 6m Da 3m 9m 
1m (21) Dm 2m 1m 
(21) 5a 5a 8a 2a Dm 
8m (21) Dm Da 0a 7m 
(21) Dm 5a 6a 0a 6a 
(21) 9a 0a 5a 4a 9a 
(21) 0a Da 3a 0a 4a 
(21) Dm 1m 3m 5m 
8m (21) 1m 7m Da Da 
(21) 4m 3m Dm Dm 
(21) Dm 6m Dm Dm 
5m (21) Dm Dm 3m 
0a (21) 0a 0a Da (20)  
7m (21) 3m 2m 0a Dm 

H5
F5
H5
F6
H5
F6
H6
H6
F6
H6
H6
H5
H6
H5
H6

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
13H 07

11 850 €
18 170 €
18 570 €
19 030 €
19 620 €
19 800 €
21 720 €
21 730 €
21 890 €
39 230 €
40 550 €
41 240 €
41 300 €
42 660 €
43 000 €
43 290 €

COURSE 5 PRIX HARDI DU MENHIR - 16 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 20.000 Euros

FAVORIS : 15 – 13 – 11 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 8 – 15 – 11  

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

HAMLET
HAS DE TREFLE
HIP HOP DE MADKER
HEUREUX DE VOUEDE
HEART OF CHENOU
HIDALGO HERBLINAIE
HIRIUS DE GUEZ
HELLU DANEPIERRE
HARLEY DELTO
HERBU DU FERRON
HEIKO VANCEEN
HADREUS
HENZO DE MOUTIERS
HIGH FIRE DAIRPET
HEROIC DES BOSC
HAPPY LOVE

LIZEE G.
LIZEE D.
WIELS A.
BROHIER D.
MEGISSIER C.
RAFFIN O.
BEUDARD E.
ROCHARD B.
THOMAS A.
CHAMPENOIS K.
BARTHELEMY P.
ROCHARD P. Y.
MONCLIN J. PH.
MARIE B.
DUVALDESTIN THEO
LENOIR M.

LIZEE G.
LIZEE D.
MALLET CH.A.
BROHIER D.
MEGISSIER C.
AUDRAN J.C.
BEUDARD E.
DESMOTTES A.
THOMAS A.
CHAMPENOIS K.
BARTHELEMY P.
ROCHARD P.Y.
MONCLIN J.M.
MARIE B.
DUVALDESTIN TH.
LENOIR M.

(21) 8a 0a Da Da 
(21) 9a 1a Da Da 2a 
(21) 3a 7a 0a Da 
8a (21) 3a 9a 0a 5a 
(21) 2a (20) 1a 
5m (21) 3a 0a 8a Da 
(21) 4a 9a Da 5a 
5a (21) 4a 8a 0a 9a 
(21) 8a 0a 2a 2a 2a 
(21) 5a Da 8a 6a 
(21) 3a 0a 7a 0a 9a 
(21) 7a 2a 2a 1a 1a 
0a (21) 2a 8a 6a 4a 
Dm (21) Da 7a 
(21) Da 2a 1a 0a 5a 
(21) 0a 5a Da 8a 

H5
H5
H5
H5
H5
M5
H5
H5
M5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
M5

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
13H 42

41 590 €
49 080 €
70 800 €
71 410 €
73 240 €
78 065 €
78 575 €
79 660 €
80 650 €

132 960 €
138 070 €
142 000 €
142 130 €
154 940 €

COURSE 6 PRIX JAG DE BELLOUET - 14 Concurrents - Monté - 3 000 M - 23.000 Euros

FAVORIS : 1 – 8 – 9 – 10 – 11  CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 14 – 1 – 11 – 8   

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

FAKIR DE TROUSS
FRANCKYSHAI MESS
GANYMED DE CORBERY
FUN COPAIS
GAVROCHE BEST
DUC DE LARRE
DIVINE CARISAIE
ECRIN DE VAL
FA DE MY
DAKOTA
FURIE D'AUTHISE
FLORA SUEDOISE
DONATO BELLO
DIABOLIC QUEEN

DURVILLE Mar.
FRAIGNE I.
ANDRE A.
PETITJEAN K.
GILARD G.
GODEY Hél.
GENDROT A.
BERTIN Lil.
BALU L.
ASSELINE M.
HUBIN C.
BODIN Ale.
BUTTIER C.
THOUROUDE Christo.

MORIN A.
MORIN A.
DESAUNETTE P.L.
RETAUX F.
DAUVERNE D.
MARIE B.
CORMY J.S.
DREUX C.
PRAT G.
HALLAIS J.W.
GESLIN P.A.
DUVALDESTIN TH.
BROSSARD D.
MARIE B.

2m (21) 0m 2m 
Dm (21) 7m Dm 
(21) Da 9a 8a Da 7a 
3m (21) Dm Dm 
Dm (21) 9m 2m 
(21) 0m Da 0a 8m 
(21) 3a 4a 8a Da 2a 
(21) 3m 1m 9a 6a 
(21) 0a Dm 4a 0a 6a 
(21) 1m 5m 8a 5a 
2m (21) 0m 5m 
Da (21) 1m 2m  
5m (21) 8a Dm 
1m (21) 0m 1m 

H7
H7
H6
H7
H6
H9
F9
H8
F7
H9
F7
F7
H9
F9

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025
3025
3025

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
14H 17

56 940 €
63 210 €
64 160 €
64 340 €
64 850 €
65 480 €
65 560 €
65 720 €
66 830 €
67 030 €
67 610 €
89 660 €

102 280 €
118 220 €
118 270 €
119 870 €

COURSE 7 PRIX LOXAM LOCATION - 16 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 4 – 6 – 7 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 13 – 9 – 4 – 6  

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

FLASH DE FROMENTEL
GOLD DU CALICE
FREETOWN
GERONIMO FUEGO
FLEUR DES TOURS
GALETTO BELLO
GUERSLING ORANGE
GAUCHO DE LA NOUE
FLAMBANT DU GERS
FIDELE DE BOUERE
FRANCESCO
FILOU STAR
GRAND SOURIRE
GRANDIOSE BEY
FLEURON D'IROISE
FASHION TOUCH

GANNE Den.
BAZIRE S.
HALLAIS J. C.
RAFFIN O.
SEGUIN V.
WIELS A.
LE BEZVOET Y. J.
CORBINEAU CH.
LELIEVRE E.
POILANE S.
DUVALDESTIN THEO
LENOIR M.
ROCHARD B.
MONCLIN J. PH.
BIGEON W.
DESAUNETTE P. L.

DELAROCHE N.
BAZIRE S.
HALLAIS J.W.
RAFFIN O.
SEGUIN V.
MARMION J.P.
LE BEZVOET Y.J.
PETITDIDIER C.
LE COURTOIS A.
POILANE S.
HERARD J.
LENOIR M.
LIZEE G.
ABRIVARD L.CL.
BIGEON W.
DESAUNETTE P.L.

(21) 2a 9a 0a 6a 4a 
9a (21) 0a 2a Dm 
(21) Da Dm 9a 0a 5a 
(21) 3a 3a 4a 0a 4a 
6a (21) 2a Dm Dm 0a 
(21) 4a 2a 1a Da 0a 
(21) Da 3m 5a 4a 5a 
(21) 8m 2a 7a 1a Dm 
5a (21) 2a 4a 8a 5a 
0a (21) Da 2a 2a 2a 
3a (21) 0a 0a 4a 5a 
2a (21) 0a 9a 0a 9a 
(21) 3a 4a 3a 4a 2a 
Da (21) Da 7a 5a 0a 
(21) 0a 1a 2a 1a 4m 
(21) 6a Da 2a 6a 8a 

H7
H6
F7
H6
F7
H6
H6
H6
H7
H7
H7
H7
M6
H6
H7
F7

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025
3025
3025

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

Départ prévu à
14H 52

90 290 €
91 276 €
91 550 €
92 570 €
93 120 €
93 267 €
93 830 €
94 230 €

152 270 €
167 570 €
177 790 €
182 030 €
182 050 €
183 060 €
184 183 €
185 510 €

COURSE 8 PRIX NARCISSE - 16 Concurrents - Attelé - 3 000 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 16 – 15 – 13 – 11 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 8 – 16 – 13  

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

DEESSE DES ILES
LUCKY BASE
EXPLOIT GEDE
EDEN DE LA MOIRE
EMIR DU PASSAGE
MAC SMILY
IT'S SHOWTIME ZAZ
DON'T LET ME DOWN
ELVIRA DES KECHES
DIAMANT DU LUPIN
FORTO DEO
ESMONDO
FREDO GRIFF
ESCONDIDO
READY RIBB
CADEAU DE LA VIE

LELIEVRE E.
CONGARD R.
LE BELLER M. P.
CORBIN R.
LE MEE Y. R.
CORBANIE Jo
MONCLIN J. PH.
MARTIN L. A.
LEHERICEY J.
MAIGNAN M.
ROCHARD B.
JUBLOT L.
RAFFIN O.
LAMY R.
WIELS A.
BROHIER D.

LE COURTOIS A.
CORBANIE J. 
PILLON A.
CORBIN R.
LE MEE Y.R.
CORBANIE J. 
CORBANIE J.
MARTIN L.A.
MARMION J.P. 
MARMION J.P. 
DESMOTTES A.
JUBLOT L.
ABRIVARD L.CL.
LEVESQUE T.
GOOP B.
BROHIER D.

(21) Dm 3m 4m 0a 6m 
6a (21) 4m 7a 0a 3a 
(21) 0a Da 3a (20) 3a 
(21) 2a 0a 9a 9a 7a 0a 
(21) 0a 6a 8a 5a 4a 0a 
7a (21) 5m 0a 1a 2a 6a 
Da (21) 7a 4a 7a 0a 5a 
(21) 4a 2a Da 9a 4a 6a 
Da (21) 2m 4m 3m 8m 
0a (21) 9a 0a 0a 7a 9a 
(21) 5m 3m Dm 0a 1m 
(21) 7a Da Da 4a Da Da 
(21) 6a 4a 0a 1a 4a Da 
(21) Da 9m 7m Da 3m 
Da (21) 6a 4a 7a 9a 6a 
4a (21) 7a 8a 3a 5a 5a 

F9
H7
H8
H8
H8
M8
H9
H9
F8
H9
H7
H8
M7
H8
H11
H10

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025
3025

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-


